Toda Construção está em blocos furados, coberta com telhas de cerâmi-
ca, estando devidamente cadastrada na Prefeitura Municipal desta cidade sob a Inscrição Imobiliária nº
01.01.029.0429.001,construindo ali sua residência familiar, com animus de proprietário, cujo valor atribuído
é de R$387.173,01(trezentos e oitenta e sete mil, cento e setenta e três reais e um centavos). E que o imóvel
em questão é PARTICULAR e registrado no CRI de Santa Maria da Vitória – Bahia, sob o número 04, referente a
Matricula nº 2.886. Assim sendo, ficam intimados terceiros eventualmente interessados e titulares de direitos

[...]

urbana, Santa Maria da Vitória – BA, medindo 90,30m (noventa metros e trinta centímetros) de extensão
de frente por 90,00 (noventa metros) de extensão de fundo, 90,30 (noventa metros e trinta centímetros) de
extensão de um lado por 98,50m (noventa e oito metros e cinquenta centímetros) de extensão do outro lado,
perfazendo uma área total de 8.489,59m² (oito mil quatrocentos e oitenta e nove metros e cinquenta e nove
centímetros quadrados, com o seguinte memorial descritivo: MEMORIAL DESCRITIVO ÁREA URBANA. PRO-
PRIEDADE: ÁREA URBANA. PROPRIETÁRIO: MARIA DA CONCEIÇÃO SILVA PEREIRA. CPF: 637.126.445-15.
RG 239566238. RUA: JOSÉ MOREIRA. BAIRRO:

[...]

04 segue-se ao leste com área Rua José Moreira medindo distância de 90,30m fechando assim o polígono
acima descrito com uma área de 8.489,59m². Santa Maria da Vitória – Bahia, Data: 04/08/2021. (a) Luciana
de Melo Chaves – Resp. Técnico: Luciana de Melo Chaves CFTA: 91255040530, cujo valor atribuído é de R$
550.000,00 (quinhentos e cinquenta mil reais) e registrado no Cartório de Registro de Imóveis de Santa Maria
da Vitória-BA sob as Matrículas nº 8.985 e 8.994, do livro 2, devidamente inscritos na Prefeitura Municipal
de Santa Maria da Vitória sob nºs 01.03.018.0231.001 e 01.03.018.0198.001, construindo ali sua residência

[...]

de financiamento mediante abertura de credito N.º 40/00003-6, tendo como objeto o financiamento de despe-
sas de capital constantes no Plano Plurianual (PPA) e da Lei Orçamentária Anual (LOA 2022) e do exercícios
subsequentes do Município de Aramari – Bahia. Financiador: Banco do Brasil S.A., CNPJ: 00.000.000/0001-
91. Com o valor R$ 1.100.000,00 (Um milhão e cem mil reais). Data da Assinatura 09 de junho de 2022. E
para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Carlos Roberto Rocha Reis
- Secretário de Planejamento, Administração e Fazenda. Secretaria de Planejamento, Administração e Fazenda